
Styrelseprotokoll 29 jan 2023

Närvarande: 

Namn Närvarande
Gopala Mattias Hagman Ja
Sadhana Mala Susanne Edenor Ja
Savita Helene Joelsson Ja
Tannmaya Toba Wemmel Ja
Susanna Godee Ja
JayAtma Lena Setterwall Ja 
Sita Ulrika Hedlund Ja

Plats och tid: Zoom, 29 jan 2023  kl 12-13

1. Nästa styrelsmöte:  lördag 25 mars kl 11.00 innan årsmötet. Om möte innan dess, skickas 
det på mejl.  

2. Nyhetsbrevet
a. Innehåll: Nirvis berättelser behöver en kontext för att nå fram. I förra nyhetsbrevet 

var det en text som föll väldigt fel för några individer (berättelsen om att mista sitt liv
för att finna det tolkades som att upplysning bara kan nås om man tar självmord, 
vilket självklart inte var intentionen). Det kanske behövs ett par extra ögon innan 
nyhetsbrevet går ut för att se över helheten vad vi förmedlar och om det når fram 
eller möjligen kan tolkas på annat sätt.

b. Fokus på nyhetsbrev 1 mars ska vara det som betonas i Bihar just nu. Till nästa 
nyhetsbrev skriver JayAtma en artikel från sin tid i Indien, om Health, Happiness 
and Harmony, om seva och ’make an effort to walk the luminious path, moment to 
moment’

c. Behövs en ansvarig för nyhetsbrevet som också sitter i styrelsen . Förslag från
JayAtma att Chinmayi väljs in som suppleant. Att göra Jayatma:  fråga Chinmayi 

d. Nyhetsbrevsgruppen vill ha fler engagerade. Just nu är det Chinmayi, Cecilia, 
Atmanivedan och JayAtma i bakgrunden. Swami Maitreyi kommer vara utomlands 
och bara komma till Sverige under sommarhalvåret. Att göra:  ta upp i nästa 
nyhetsbrev och på årsmötet.

3. Ny kassör ska väljas på årsmötet 

Förslag att tillfråga Birgit Öberg som ledamot och kassör
Att göra Gopala:  be valberedingen kontakta henne

4. Andra ändringar i Styrelsen

a. Förslag: Fråga Chinmayi om hon vill vara med i styrelsen som suppleant för att ge 
en starkare länk mellan Nyhetsbrev och Styrelse.

Att göra Gopala:  be valberedingen kontakta henne

b. Förslag: Cecilia Gustafsson vill gärna engagera sig som ny ledamot 



Att göra Gopala:  Gopala meddelar att vi avvaktar detta år

c. Sita lämnar över sekreteraruppdraget till Susanna. Behövs inget beslut på årsmötet
om detta, Styrelsen tar beslut om att överföra uppgiften. Susanna tar över med 
omedelbar verkan.  

5. Medlemsregistret
a. Susanna uppdaterar listan I Dropbox efter de som betalat årsavgiften
b. Fråga vem som uppdaterar medlemmar i Mailerlite? Att göra JayAtma:  fråga 

Chinmaya om hon kan göra det.

6. Fakturor för årsavgiften: 
Att göra Susanna: skicka ut fakturor till alla medlemmar första veckan i februari varje 
år (samt uppdaterar medlemsregistret löpande). Förfallodatum en månad efter utskick.

7. SYS Årsmöte
a. Årsmötet ska hållas innan mars månads slut per stadgarna. Styrelsen 

beslutade att hålla:
o SYS årsmöte i Stockholms Yogaskola lördag 25 mars plus online.
o SYS Styrelsemöte kl.11-13 med lunch  
o SYS Årsmöte kl.14-16 för medlemmar
o 16-17 Kirtan & MMM. Öppet för alla 

Att göra Gopala: skickar ut kallelse till alla medlemmar + SYS FB-grupp för 
medlemmar

b. Revisionsberättelsen ska förberedas
Att göra Susanna:  skicka 2022 rapport för fakturor och betalningar + antal 
medlemmar 2022 till Sadhana Mala.
Att göra Sadhana Mala: Förbereda underlag med revisorn
Att göra Sadhana Mala:  Kontakta Nityam och Gunnar för revisionsberättelse

8. SYS kommande evenemang

a. Shivaratri i Gävle 18 februari kl 16 -21 (eller hela natten för den som vill)
Öppet för alla, gratis för SYS medlemmar. SYS bjuder även medlemmar på 
något ätbart. Att göra Gopala: skriva separat inbjudan till alla medlemmar via 
Mailerlite (inkludera text från JayAtma om Swami Swami Prembhavs eventuella besök)

b. Fördjupningskurs I Gässlingsbo Sadhana 3-10 juni tema mudra och 
bandhas.  Vi provar i år att hålla Sadhanakursen i juni, det är svårt att hitta ett 
datum som passar alla. Det blir ingen separat fördjupningskurs för yogalärare i 
juli som tidigare år.

c. Besök från Indien från Swami Prembhav: vet inget nytt om när hon kommer 
till Europa. Preliminärt håller vi helgen 25-28 maj som besöksdatum. Kanske 
blir senare på året i stället. Vet inte förrän tidigast slutet på februari. Att göra 
JayAtma:  hålla kontakten med Indien om datum för besök 

d. Karmayogahelger i gässlingsbo.  Att göra Savita:  bestämma datum för 
karmayogahelger.

 

Vid protokollet Susanna



Bilaga: Att göra/Beslut-logg
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